
REGIONE SICILIANA

Palermo

                   lo Statuto della Regione Siciliana;

                    lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
                                deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

il D. A. n° 87/GAB del 15/10/2014, trasmesso con nota prot. 79769 del 15/10/2014,    
dell’Assessorato Regionale dell’Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca   

                              Mediterranea, assunta al protocollo dell’Ente al n. 5950 del 16/10/2014 di nomina 
                              del Commissario Ad Acta dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia 
                              Marco Fiorella, nato a Palermo il 25/02/1967;

la Delibera del commissario ad acta n. 35 del 16/10/2014 di approvazione del Bilancio
di previsione anno 2014;

la nota prot. 81514 del 22/10/2014 assunta al prot. n. 6084 del 23/10/2014 dell’Ente, 
dell’Assessorato Regionale delle Risorse Agricole ed Alimentari, con la quale viene 
autorizzato l’esercizio provvisorio dell’Ente al 30/11/2014;  autorizzato l’esercizio provvisorio dell’Ente al 30/11/2014;  

che il piano finanziario del progetto 
prevede l’acquisto di materiale non durevole tra cui sono annoverati alimenti per animali;  

che è necessario procedere all’acquisto di mangimi e fieno per il 
necessario alla alimentazione degli animali per il 

                                 progetto ;

                 il parere favorevole del Direttore dell'Istituto ex art.20, comma 3, della Legge Regionale 
n°19/2005;

Per le motivazioni in premesse indicate : 

l’acquisto di mangimi e fieno, per alimentare gli animali presenti presso le 
Aziende dell’Istituto, necessari per il progetto de quo allo stesso prezzo dell’ultima 
aggiudicazione presso i fornitori aggiudicatari;

per l’acquisto di mangimi e fieno la somma di che graverà sul 
, del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio.

il presente atto deliberativo all’Assessorato Regionale delle Risorse Agricole 
ed Alimentari per la relativa approvazione.

Visto il parere favorevole ex art.20, comma 3,  
                   L.R  n°19/2005

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Determina n° 45  del 14 novembre 2014

Oggetto: Impegno somme acquisto mangimi e fieno progetto 

IL COMM ISSARIO AD ACTA

VISTO

VISTO

VISTO                  
                              

VISTO                 
                             

VISTO                 
                              

CONSIDERATO  

CONSIDERATO 

VISTO
                           

D E L I B E R A

di autorizzare 

di impegnare €  13.500,00
Cap. 428
di trasmettere

                                                                                           f.to       IL COMMISSARIO AD ACTA
                                                                                                Avv. M arco Fiorella

“Biodiversità”

e 
                                

Biodivesità e conservazione del Germoplasma

progetto Biodiversità
conservazione del Germoplasma

progetto biodiversità,

•

•

•


